
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "БЕЗРУКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ" 

ДЕРГАЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

27.01.2023                                                                                                             № 8 

Про затвердження 
Положення про сімейну (домашню) 
форму здобуття освіти  
 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 12 січня 
2016 року №8 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10 
липня 2019 року № 955) Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 02 
серпня 2019 року за №852/33823, 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити та ввести в дію « Положення про  сімейну (домашню) форму 
здобуття освіти у КЗ «Безруківський ліцей». 
2. Призначити заступника директора з навчально – виховної роботи  
Петеріс А.Ю. відповідальною за координування сімейного (домашньої) форми 
здобуття освіти у закладі. 
3. Створити робочу комісію для координації сімейного (домашнього) навчання 
в закладі освіти (додаток 1) 
4.Забезпечити публічний доступ до тексту Положення через офіційний сайт 
ліцею. 
5.Контроль за виконання наказу залишаю за собою 
 

Директор ліцею                                                                            Юлія БЕЗРУК 

 

 

 

 

 

 



Додаток до Наказу № 8 від 27.01.2023 року  

Склад робочої комісії Комунального закладу «Безруківський ліцей» 
з питань з питань координації сімейного (домашнього) навчання в освітньому 

закладі 
 

Робоча комісія  з питань координації сімейного (домашнього) навчання в ліцеї 
у складі: 
Голова комісії –Безрук Ю.М. директор ліцею; 
 
Члени комісії: 
Малець Т.С. заступник директора з навчально-виховної роботи; 
Петеріс А.Ю. заступник директора з навчально-виховної роботи; 
Вишневецька В.А. заступник директора з навчально-виховної роботи; 
Гужва В.А. голова ПК ліцею, вчитель української мови та літератури; 
Грищенко І.М. вчитель правознавства. 

 


